
ZARZĄDZENIE NR 0050/55/20 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2020 rok w następującym zakresie: 
1) zwiększa się dochody o kwotę - 34.656 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2020 rok w następującym zakresie: 
1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 151.800 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia 
2) zwiększa się wydatki o kwotę - 186.456 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 28.299.037,43 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 27.074.145,43 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 1.224.892 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 29.387.805,43 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości - 24.325.965,43 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 5.061.840 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2020 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
  
 

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 6C418ADF-D740-4618-9096-0FB92E1229F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/55/20 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2020 r. 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 3 600,00 3 600,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 600,00 3 600,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 3 600,00 3 600,00 

Razem: 0,00 3 600,00 3 600,00 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 0,00 31 056,00 31 056,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 31 056,00 31 056,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 31 056,00 31 056,00 

Razem: 0,00 31 056,00 31 056,00 

Id: 6C418ADF-D740-4618-9096-0FB92E1229F7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/55/20 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 250 000,00 0,00 250 000,00 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 28 135,00 0,00 28 135,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 5 635,00 0,00 5 635,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1,00 3 001,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 635,00 -1,00 2 634,00 
 75095  Pozostała działalność 22 500,00 0,00 22 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 500,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -500,00 17 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 27 000,00 3 600,00 30 600,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 27 000,00 3 600,00 30 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 3 600,00 30 600,00 

801   Oświata i wychowanie 255 120,00 0,00 255 120,00 
 80101  Szkoły podstawowe 255 120,00 0,00 255 120,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 620,00 -73 161,00 142 459,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 500,00 73 161,00 112 661,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 30 000,00 0,00 30 000,00 

 92195  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 104,00 4 104,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 000,00 24 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -28 104,00 1 896,00 

926   Kultura fizyczna 52 000,00 0,00 52 000,00 
 92695  Pozostała działalność 52 000,00 0,00 52 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 49 999,00 49 999,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 -49 999,00 2 001,00 

Razem: 392 255,00 3 600,00 395 855,00 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 0,00 31 056,00 31 056,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 31 056,00 31 056,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 340,00 30 340,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

5 921,24 0,00 5 921,24 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 5 921,24 0,00 5 921,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 760,78 18,00 5 778,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17,00 17,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 160,46 -35,00 125,46 

Razem: 5 921,24 31 056,00 36 977,24 

Id: 6C418ADF-D740-4618-9096-0FB92E1229F7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/55/20 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów. 
Na podstawie pisma z Głównego Urzędu Statystycznego i umowy z Marszałkiem Województwa 

Podlaskiego zachodzi potrzeba dokonania zmian w planie dochodów w zakresie zwiększenia dotacji na 
zadania własne o kwotę - 3.600 zł dotyczącej zakupu umundurowania dla OSP i na zadania zlecone 
o kwotę - 31.056 zł dotyczącej realizacji Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r., 
2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki o kwotę - 151.800 zł, w tym: 
᠆ wydatki na zadania własne o kwotę - 151.765 zł, 
᠆ wydatki na zadania zlecone o kwotę - 35 zł, 

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 186.456 zł, w tym: 
᠆ wydatki na zadania własne o kwotę - 155.365 zł związane z zakupem materiałów, środków 
dydaktycznych w ramach Programów Zdalna Szkoła+, usług remontowych, wydatkami na 
wypłatę wynagrodzeń bezosobowych z pochodnymi, 

᠆ wydatki na zadania zlecone o kwotę - 31.091 zł dotyczące wypłaty wynagrodzeń bezosobowych, 
zakupu materiałów i usług.

Id: 6C418ADF-D740-4618-9096-0FB92E1229F7. Podpisany Strona 4




